第 1 页 / 共 1 页

关于召开市、区教育培训机构负责人会议的通知

各市、区教育局（教育文体局、教育和体育局）：

为进一步提高 2015 年教师培训培养协同创新工作能力,经研究，

决定召开市、区教育培训机构负责人会议。现将有关事项通知如下，请

通知到相关负责人。

一、会议时间：2014 年 12 月 29 日（周一）上午 10：00 至下午 2:30。

二、会议地点：苏州市教师发展中心四楼会议室（苏州市学士街389号）。

三、会议对象：各市、区教育培训机构负责人。

四、会议内容：

1、交流 2014 年各市、区市级培训项目完成情况。

2、中心就各级各类培训项目数据汇总情况作分析说明。

3、商讨 2015 年度市、区教师培训培养项目协同创新事项。

请各位负责人安排好工作，准时参加会议。

联系人：沈明程；联系电话：13004570759。

苏州市教师发展中心

2014 年 12 月 22 日

苏师发［2014］ 142 号